



## מסכמים שבוע באמית נחשון

קהילת אמית נחשון מחזקת את חיילי צה"ל וכוחות הביטחון. מתפללת להחזרת החטופים ולרפואה שלמה לכל הפצועים.

### ביחד ננצח!

גיליון מס' 30 // 10.5.2024

### הרצאות "איג"י

בשכבת ו' ב-5.5 התקיימו בכיתות הרצאות של "איג"י איגו שם לעצמו כמטרה לפעול למען העצמה של בני נוער וצעירים להט"בים במטרה לייצר עבורם מקום חברתי משמעותי ולעודד אותם לקחת חלק בעיצוב הקהילה בפרט והחברה הישראלית בכלל. הארגון פועל למען חינוך ושינוי חברתי עבור נוער להט"בי והטרו-סקסואלי כאחד ופועל למיגור תופעות אלימות, גזענות וגילויי הומופוביה לשם יצירת חברה צודקת, שוויונית ודמוקרטית.



### הכנה למייקאתון

ביום שלישי יצאו נציגי המייקרים ליום הכנה למייקאתון רשת אמית בשיתוף בית הלוחם.

ביום שלישי בבוקר נסעו התלמידים לגוגיה ברעננה, שם נפגשו עם שלושה אנשים מתחום הביוטכנולוגיה שעזרו וליוו אותם במהלך היום. התלמידים שמעו סיפור על נכה צה"ל שנפצע במלחמת חרבות ברזל, על הקשיים שלו ועם מה הוא מתמודד ביום יום. אחר כך התחלקו לקבוצות וחשבו על רעיונות ופתרונות לדברים שיוכלו להקל העליו. בסוף היום כבר כל קבוצה גיבשה רעיון והחליטה מה היא תתחיל לפתח לקראת המפגש הבא.



### לכודים ברשת

שכבת ז שמעו את הרצאתו של רן בראון ממכון מתבגרים בנושא "לכודים ברשת". הרצאה עסקה בהתמכרות לאינטרנט והשפעת המסכים והרשתות החברתיות.

באמצעות דוגמאות מעולם המתבגרים הומחשו לתלמידים המחירים שהם משלמים על שיטוט ממושך מדי ברשת ואילו כלים עומדים לרשותם כדי לחיות חיים טובים ומאוזנים יותר לצד הטכנולוגיה ובשליטתה.



### פעילות יום העצמאות

היום התקיימה פעילות מהנה ומעשירה לתלמידי שכבה ח' בנושא יום העצמאות. הפעילות הייתה מגוונת מאוד וכללה תחנות מעשירות ומאתגרות.

התלמידים נחשפו לאירועים משמעותיים בהיסטוריה של מדינת ישראל, אתרים ייחודיים בארץ, אנשי מפתח מתחומי התרבות, המוסיקה, הפוליטיקה, הספורט ועוד.

חלק מהפעילות התקיימה בכיתות האם וחלקה במרחבי השכבה ובית הספר. התלמידים שיתפו פעולה ונהנו, המחנכים והצוות ליוו את הכיתות עם חיוך וסיפוק.

הפעילות תתקיים בהמשך גם בשכבות האחרות, בתאום עם ערן. תודה מיוחדת ומאוד משמעותית לערן בן סיני שהכין את הפעילויות, התכנים והאביזרים, והוביל את הצוות בהדרכה מדויקת לפני ותוך כדי הפעילות.



### טקס יום השואה

ביום שני, התקיים טקס יום השואה בחטיבת הנעורים שהוכן ע"י מירי שקד. הטקס כלל הדלקת משואות ע"י הורים ואנשי צוות שסיפרו את קורותיו של קרוב משפחתם, ניצול שואה. בטקס השתתפו תלמידים משכבות ז' וח', הוצג קטע ריקוד של בנות שכבה ז' ו-ח', הכוריאוגרפיה של תאיר קליין מחנכת ז' ומורה לחינוך גופני בבית הספר, כמו כן, שמענו שיר ששרו שתי בנות משכבה ז' ו-ו' אשר לוו ע"י נגן גיטרה משכבה ו"א, את ההרכב הזה הוביל אלון מלר. אשר טפירו ושרי בצלאל נשאו דברים, תלמידי החטיבה התנהגו באופן מופתי וכיבדו את הטקס. היה מרגש.



### סיור בבית המשפט

תלמידי כיתת נחשון 6 ביקרו בבית משפט השלום בראשון לציון. בביקור נכנסו התלמידים לדיונים שעסקו בעניינים פליליים ואזרחיים ושמעו משופטים על עבודתם.

### סדנת מנהיגות - כימיה

תלמידי יב' ממגמת כימיה התנסו בקרבות אבירים סטייל משחקי הרעב. בשלב ראשון ניצן הסביר על התפתחות השימוש במתכות וכלי הנשק לאורך ההיסטוריה ואז התנסות. לאט לאט התלמידים הבינו שלאט לאט טקטיקה, שיתופי פעולה וקריאת מצבים הם לא ינצחו. המשחק עלה שלב ובכל פעם היה צריך לשכלל מיומנויות.

השנה עבדנו במעבדה ונדרשו שיתופי פעולה, חלוקת תפקידים וגמישות. פעילות חכום מושלמת! כימיה יב'- הייתם אלופים, ספורטיבים ומתממים אחד לשני!



### פרחי מדע

תלמידי קבוצת "פרחי מדע" יצאו לסיור לביה"ס הימי מכמורת לחקור על הצומח והחי באזור. לאחר שיט בים בסירת מנוע וגריפת פלנקטון צפו התלמידים במעבדות ביצורים הפלנקטונים. בסיום שמעו הסבר על החקלאות הימית וחשיבותה. התלמידים היו מקסימים ונהנו מאוד!



### טיול שנתי שכבה ז'

שכבה ז' יצאה לטיול שנתי בכרמל ובגלבוש. התלמידים צעדו בנחל כלח המאתגה, ירדות עליות ותצפיות מדהימות. למחרת השקיפו על העמק מהגלבוש, שמעו אודות קרבות תנכיים של שאול וגדעון (אבי הסירות). בסיום הטיול טבלו במי נחל הקיבוצים.

היה חם !!! על אף הקושי והאתגר הילדים הוכיחו את עצמם וסיימו עם חוויה מאוד מוצלחת, כמוהם גם צוות המורים וההורים המלווים. זו הזדמנות לומר תודה להורים שליוו את הטיול נתנו יד ואפילו שמרו בלילה תודה לאודי רכז השכבה לערן וצחי שהובילו את ההדרכה ולפסציות הנהדרות שעזרו בהדרכות במורל ובכלל.



### בואו להתעדכן באתר שלנו!

כל מה שקורה באמית נחשון במקום אחד! באתר תוכלו למצוא את כל המידע הנדרש ולקבל עדכונים שוטפים.



לחצו או סרקו לכניסה <<<



## שבת שלום!

לכל קהילת אמית נחשון